fralres el monacos memoralos ab ex-

communicalione qiiacumque , eliam si

eius absolulio lantum sii Sedi Aposlo-

licae reservata, plenam el bberam vobls,

iìlii abbates, auclorilate apostolica conce-

dimus poleslalem.

§ 37. Indulgemus eliam vobis, ul bona
laiioiie. r».

fg^Jaiig yel alia quaelibel vobis oblala

ini boni f»a- libere recipere valealis ac licite relinere,

nulla cousliliilione seu consuetudine con-

traria obsistente; aul eliam si loci dioe-

cesanus bona ipsa prò decimis non so-

lutis, aul praestalionibus aliis sibi aul

Ecclesiae suae asseral obligala.

,^ 58. El quia mulatio lemporum fa-

127; An. r. 1594

honoris vel status e.xislat, in pOslerum

contigerit promulgari, volumus eo ipso

penilus non tenere.

S 40. In signum vero nerceiìtae li- *""» '"<>-
-

.

"
.

'
. ,

«niiio debita

bertatis veslrae, et subiuctionis solius sc^i Apo.i.

Romanae Ecclesiae per nos vobis con-

cessae, ul superius praemiltilur, unain

unciain auri, solvendam annis singulis in

lesto Nalivilatis Domini, tam prò capile,

quam prò membris veslris, nobis et suc-

cessoribus nostris Romanis Pontilìcibus

persolvatis (1).

Nulli ergo omnino liominum e(c.

Dal. Aquilae v kalendas oclobris, pon-

titìcalus nostri anno i.

Dal. liie 27 septeinbris 1294, puiit. anno i.

BONIFACllS Vili

PAPA CXGUI

Anno Domini MCCXCIV.

E' praseipimm Gli mulationem forte reciuiierel, licilum
monisleriuni ad . . ,, i i* i i

[ibiium munti- Sii vobis aliquod aliud de monasteriis

veslris, praesentibus aul fuluris, caput

aliorum nionasterioruni el menibrorum

veslrorum (si expediens fueril) ordinare.

^ 39. Nos enim ex nunc decernimus

irriiatio om- irritum Ci inaile quicquid conlra lenorem
aium quae rcn- . . j i

tra praemisjj coucessionum, constitulionuin, indulgen-
aiisniau lue-

jjg^y^^ p, jnhibilionum huiusraodi , el

capilulorum omnium et eliam singulo-

rum, quae superius sunl expressa, per

quoscumque atlenlalum csi, vel in po-

sterum contigerit atlentari; el interdicli,

suspensionum et excommunicationuni sen-

tenlias, si quas contra praemissa , vel

aliquod piaemissorum, in vos vel in ve-

strum ali(|uem, sive aliqiios, aul loca

veslra, seu benefactores vestros aul exe-

culores vel baeredes, a quocumque cu-

iuscumque prseeminentiae, dignitalis, aul

JJie 14 decembris anni 1294 eleclus

est Neapoli in Summum Ponlificem Be-

nediclus Caietanus, Aiiagninus patria,

patre vero Luitfredo, illustri Caietano

stemmate ortus, qui fueral anlea pres-

byler cardinalis Ss. Silvestri et Martini